

单项工程投标报价汇总表

工程名称：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普教育基地项目

单位：元

第 1 页 共 1 页

序号	单位工程名称	金额	其中：		
			暂估价	安全文明施工费	规费
1	装饰工程	807802.98		14933.71	34230.98
2	安装工程	294814.56		3265.16	7062.75
3	设备工程	511367.29			
4	家具工程	310839.25		211.21	
5	美工工程	666403.08			
合计		2591227.16		18410.08	41293.73

单位工程投标报价汇总表

工程名称：装饰工程
标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普教育基地项目
第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	615516.38	
1.1	一楼（蜜蜂展示区）	5500.42	
1.2	二楼	347159.01	
1.3	三楼	262856.95	
二	措施项目费	91356.29	
1	施工单价措施项目费	63178.2	
2	施工总价措施项目费	28178.09	
2.1	其中：安全文明施工费	14933.71	
2.2	其中：临时设施费	10271.15	
2.3	其中：雨季施工增加费	2027.2	
2.4	其中：夜间施工增加费	946.03	
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
3.5	其中：其他费用		—
四	规费	34230.98	—
5	其中：建筑垃圾处置费		—
6	其中：社会保险费	34230.98	—
五	税金	66699.33	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		807,802.98	

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 1 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					615516.38	
		一楼（蜜蜂展示区）					5500.42	
1	011101005001	自流坪楼地面	1.找平层砂浆配合比、厚度：细石混凝土找平，30mm厚 2.面漆材料种类：自流高光耐磨漆 3.面层材料种类：塑胶卷材	m2	17.85	246.8	4405.38	
2	011201002001	墙面装饰抹灰	1.底层材料种类：腻子 2.装饰面材料种类：乳胶漆	m2	13.97	36.22	505.99	
3	011301001001	天棚抹灰	1.基层类型：腻子 2.装饰面材料种类：黄色乳胶漆	m2	17.85	33	589.05	
		二楼					347159.01	
		会议室					23977.3	
4	011101005002	自流坪楼地面	1.找平层砂浆配合比、厚度：细石混凝土找平，30mm厚 2.面漆材料种类：自流高光耐磨漆 3.面层材料种类：仿古纹地胶	m2	25.53	246.8	6300.8	
5	011105006001	金属踢脚线	1.踢脚线高度：150mm 2.面层材料品种：不锈钢板	m	20.1	67.09	1348.51	
6	011207001001	墙面装饰板	1.龙骨材料种类：镀锌轻钢龙骨 2.基层材料种类：胶合板 3.面层材料品种：石膏板	m2	21.3	171.07	3643.79	
7	011201002002	墙面装饰抹灰	1.底层材料种类：腻子 2.装饰面材料种类：乳胶漆	m2	50.79	36.22	1839.61	
8	011302001001	吊顶天棚	1.龙骨材料种类：镀锌轻钢龙骨 2.基层材料种类：胶合板 3.面层材料品种：石膏板	m2	25.53	209.6	5351.09	
9	011301001002	天棚抹灰	1.基层类型：腻子 2.装饰面材料种类：乳	m2	25.53	33	842.49	
本页小计							24826.71	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 2 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			胶漆					
10	011304001001	灯带（槽）	1. 格栅片材料品种：大芯板 2. 安装固定方式：射钉固定	m	31.8	68.66	2183.39	
11	010801001001	木质门	1. 门代号及洞口尺寸：0.95m*2.4m	m2	2.28	1082.29	2467.62	
		设备间					15621.95	
12	011101005003	自流坪楼地面	1. 找平层砂浆配合比、厚度：细石混凝土找平，30mm厚 2. 面漆材料种类：自流高光耐磨漆 3. 面层材料种类：仿古纹地胶	m2	17.51	246.8	4321.47	
13	011105006002	金属踢脚线	1. 踢脚线高度：150mm 2. 面层材料品种：不锈钢板	m	16.78	67.09	1125.77	
14	011207001002	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类：镀锌轻钢龙骨 2. 基层材料种类：胶合板基层 3. 面层材料品种：石膏板	m2	29.94	162.92	4877.82	
15	011201002003	墙面装饰抹灰	1. 底层材料种类：腻子 2. 装饰面材料种类：乳胶漆	m2	62.16	36.22	2251.44	
16	011301001003	天棚抹灰	1. 基层类型：腻子 2. 装饰面材料种类：乳胶漆	m2	17.51	33	577.83	
17	010801001002	木质门	1. 门代号及洞口尺寸：0.95m*2.4m	m2	2.28	1082.29	2467.62	
		蜜蜂大讲堂、趣味互动					76682.12	
18	011101005004	自流坪楼地面	1. 找平层砂浆配合比、厚度：细石混凝土找平，30mm厚 2. 面漆材料种类：自流高光耐磨漆 3. 面层材料种类：仿古纹地胶	m2	171.33	246.8	42284.24	
19	011105006003	金属踢脚线	1. 踢脚线高度：150mm 2. 面层材料品种：不锈钢	m	43.68	67.09	2930.49	
本页小计							65487.69	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 3 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			板					
20	011207001003	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类: 镀锌轻钢龙骨 2. 基层材料种类: 胶合板 3. 面层材料品种: 石膏板	m2	24.12	444.33	10717.24	
21	011201002004	墙面装饰抹灰	1. 底层材料种类: 腻子 2. 装饰面材料种类: 乳胶漆	m2	95.8	36.22	3469.88	
22	011301001004	天棚抹灰	1. 基层类型: 腻子 2. 装饰面材料种类: 乳胶漆	m2	171.33	33	5653.89	
23	011210004001	塑料隔断	1. 隔板材料品种: 黄色树脂板	m2	40.76	285.24	11626.38	
		蜜蜂展示区、蜜蜂科普、蜜蜂文化					178330.98	
24	011101005005	自流坪楼地面	1. 找平层砂浆配合比、厚度: 细石混凝土找平, 30mm厚 2. 面漆材料种类: 自流高光耐磨漆 3. 面层材料种类: 仿古纹地胶	m2	479.94	246.8	118449.19	
25	011105006004	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 150mm 2. 面层材料品种: 不锈钢板	m	150.63	67.09	10105.77	
26	011207001004	墙面装饰板	1. 龙骨材料种类: 镀锌轻钢龙骨 2. 基层材料种类: 胶合板 3. 面层材料品种: 石膏板	m2	114.73	185.76	21312.24	
27	011201002005	墙面装饰抹灰	1. 底层材料种类: 腻子 2. 装饰面材料种类: 乳胶漆	m2	335.42	36.22	12148.91	
28	011301001005	天棚抹灰	1. 基层类型: 腻子 2. 装饰面材料种类: 乳胶漆	m2	494.39	33	16314.87	
		蜜蜂工坊					52546.66	
29	011605001001	平面块料拆除	1. 拆除材料种类: 砌筑蹲位	m2	3.18	7.33	23.31	
30	011601001001	砖砌体拆除	1. 砌体材质: 实心砖墙	m3	15.28	134.79	2059.59	
本页小计							211881.27	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 4 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			2. 拆除高度: 3.6m					
31	011101005006	自流坪楼地面	1. 找平层砂浆配合比、厚度: 细石混凝土找平, 30mm厚 2. 面漆材料种类、厚度: 自流高光耐磨漆 3. 面层材料种类: 仿古纹地胶	m2	139.49	246.8	34426.13	
32	011105006005	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 150mm 2. 面层材料品种: 不锈钢板	m	50.4	67.09	3381.34	
33	011201002006	墙面装饰抹灰	1. 底层材料种类: 腻子 2. 装饰面材料种类: 乳胶漆	m2	40.48	36.22	1466.19	
34	011204003001	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 釉面砖 2. 缝宽、嵌缝材料种类: 白水泥	m2	14.45	108.92	1573.89	
35	011301001006	天棚抹灰	1. 基层类型: 腻子 2. 装饰面材料种类: 乳胶漆	m2	139.49	33	4603.17	
36	011210001001	木隔断	1. 隔板材料品种、颜色: 墨绿色烤漆木	m2	18.9	265.24	5013.04	
		三楼					262856.95	
		蜜蜂展示区、蜜蜂轻食馆					214473.2	
37	011102003001	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 细石混凝土找平, 40mm厚 2. 面层材料品种、规格、颜色: 陶瓷块料	m2	798.79	203.9	162873.28	
38	011105006006	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 150mm 2. 面层材料品种: 不锈钢板	m	141.98	67.09	9525.44	
39	011201002007	墙面装饰抹灰	1. 底层材料种类: 腻子 2. 装饰面材料种类: 乳胶漆	m2	433.86	36.22	15714.41	
40	011301001007	天棚抹灰	1. 基层类型: 腻子 2. 装饰面材料种类: 乳胶漆	m2	798.79	33	26360.07	
		厨房					15557.39	
本页小计							264936.96	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 5 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
41	011102003002	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 细石混凝土找平, 40mm厚 2. 防水材料及厚度: 聚合物水泥基复合防水涂料, 1.5mm 3. 面层材料品种、规格、颜色: 陶瓷块料	m2	26.19	255.11	6681.33	
42	011204003002	块料墙面	1. 面层材料品种、规格、颜色: 瓷面砖 2. 防水材料种类: 聚合物水泥基复合防水涂料	m2	56.31	142.28	8011.79	
43	011301001008	天棚抹灰	1. 基层类型: 腻子 2. 装饰面材料种类: : 乳胶漆	m2	26.19	33	864.27	
		包厢-1					17259.82	
44	011102003003	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 细石混凝土找平, 40mm厚 2. 面层材料品种、规格、颜色: 陶瓷块料	m2	37.02	203.9	7548.38	
45	011105006007	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 150mm 2. 面层材料品种: 不锈钢板	m	22.87	67.09	1534.35	
46	011201002008	墙面装饰抹灰	1. 底层材料种类: 腻子 2. 装饰面材料种类: 乳胶漆	m2	63.26	36.22	2291.28	
47	011302001002	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类: 装配式U型轻钢天棚龙骨 2. 面层材料品种: 石膏板	m2	37.02	125.99	4664.15	
48	011301001009	天棚抹灰	1. 基层类型: 腻子 2. 装饰面材料种类: : 乳胶漆	m2	37.02	33	1221.66	
		包厢-2					15566.54	
49	011102003004	块料楼地面	1. 找平层厚度、砂浆配合比: 细石混凝土找平, 40mm厚 2. 面层材料品种、规格、颜色: 陶瓷块料	m2	32.92	203.9	6712.39	
50	011105006008	金属踢脚线	1. 踢脚线高度: 150mm 2. 面层材料品种: 不锈钢板	m	22	67.09	1475.98	
本页小计							41005.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 6 页 共 6 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）			
						综合单价	合价	其中：暂估价	
51	011201002009	墙面装饰抹灰	1. 底层材料种类: 腻子 2. 装饰面材料种类: 乳胶漆	m2	59.2	36.22	2144.22		
52	011302001003	吊顶天棚	1. 龙骨材料种类: 装配式U型轻钢天棚龙骨 2. 面层材料品种: 石膏板	m2	32.92	125.99	4147.59		
53	011301001010	天棚抹灰	1. 基层类型: 腻子 2. 装饰面材料种类: 乳胶漆	m2	32.92	33	1086.36		
		措施项目					63178.2		
54	060302007001	脚手架	1. 脚手架类别: 墙柱面活动脚手架	m2	2136.95	4.03	8611.91		
55	060302007002	脚手架	1. 脚手架类别: 天棚活动脚手架	m2	1856.92	5.57	10343.04		
56	011703001001	垂直运输	1. 运输物类型: 陶瓷块料 2. 建筑物檐口高度、层数: 3层	m2	930	3.85	3580.5		
57	011703001002	垂直运输	1. 运输物类型: 中砂 2. 建筑物檐口高度、层数: 3层	m3	18.48	266.01	4915.86		
58	011703001003	垂直运输	1. 运输物类型: 水泥 2. 建筑物檐口高度、层数: 3层	t	20.8	142.78	2969.82		
59	011703001004	垂直运输	1. 运输物类型: 胶合板	m3	6.89	195.92	1349.89		
60	011703001005	垂直运输	1. 运输物类型: 石膏板 2. 建筑物檐口高度、层数: 3层	m2	516.26	3.96	2044.39		
61	011707006001	建筑物的临时保护设施			1856.92	4.65	8634.68		
62	050101008001	卫生清洁费		m2	1856.92	8.97	16656.57		
63	010103002001	建筑垃圾外运	1. 废弃物品种: 建筑垃圾 2. 运距: 10km以内	m3	18.46	220.56	4071.54		
本页小计								70556.37	
合 计								678694.58	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程 标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普教育基地项目 单位：元 第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费			11487.47			
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	1.7	11487.47			
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	1.02				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.68				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.34				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全施工基本费	30	3446.24			
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	0				默认的安责 险费率是按 照最优设置 ，但是由于 安责险费率 中根据具体 条件不同， 所以请参照 琼建【2019】 38号中的附 件1计算实 际费率；
8	1.4	临时设施费			10271.15			
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	1.52	10271.15			
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	0.912				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0.608				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0.304				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0.14	946.03			
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单	0.3	2027.2			

编制人（造价人员）： 复核人（造价工程师）：

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普
教育基地项目

单位：元

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
			价措施项目合计- 人材机价差					
合 计					28178.09			

编制人（造价人员）：_____ 复核人（造价工程师）：_____

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：装饰工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科
普教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计				—

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：装饰工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科
普教育基地项目

工程名称：装饰工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：建筑垃圾处置费+ 其中：社会保险费	D1 + D2		34230.98
1.1	其中：建筑垃圾处置费				
1.2	其中：社会保险费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	34230.98
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	66699.33
合计					100930.31

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					248622.06	
		电气工程					125449.3	
1	011612002001	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类: 洗脸盆	套	4	47.15	188.6	
2	011612002002	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类: 挂式小便器	套	4	21.06	84.24	
3	011612002003	卫生洁具拆除	1. 卫生洁具种类: 坐式大便器	套	10	29.02	290.2	
4	040801009001	悬挂嵌入式配电箱	1. 名称: 配电箱 2. 安装方式: 底边距地1.5米悬挂嵌入	台	1	1934.13	1934.13	
5	030411005001	光纤配线箱	1. 名称: 光纤配线箱 2. 规格: 半周长700mm以内	个	1	680.57	680.57	
6	030411001001	配管	1. 名称: 电气配管 2. 材质: 刚性阻燃管 3. 规格: PC20 4. 配置形式: 墙或板内暗敷	m	1538.93	11.24	17297.57	
7	030411004001	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 管内穿线 3. 型号: ZR-BV-2.5	m	4450.25	3.61	16065.4	
8	030411004002	配线	1. 名称: 电气配线 2. 配线形式: 管内穿线 3. 型号: ZR-BV-4	m	2689.35	4.03	10838.08	
9	030412004001	装饰灯	1. 名称: LED灯带 2. 规格: 灯管直径10mm以内	套	20	63.1	1262	
10	030412004002	装饰灯	1. 名称: 筒灯 2. 规格: 反射杯口径 3英寸以内 3. 安装形式: 嵌入式	套	225	88.32	19872	
11	030412004003	装饰灯	1. 名称: 轨道射灯 2. 安装形式: 沿导轨安装	套	189	121.96	23050.44	
12	030412005001	荧光灯	1. 型号: LED长型灯 2. 安装形式: 吊链安装	套	21	174.33	3660.93	
13	030412004004	装饰灯	1. 名称: 吊灯 2. 规格: 灯体半周长800mm以内 3. 安装形式: 吊装	套	6	3316.09	19896.54	
14	030404034001	照明开关	1. 名称: 照明开关 2. 规格: 250V, 10A	个	11	22.57	248.27	
本页小计							115368.97	

注：为计取规费等的的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
			3. 安装方式：暗装，底边距地1.4米					
15	030404035001	插座	1. 名称：五孔插座 2. 规格：250V, 10A 3. 安装方式：暗装，底距地0.3米	个	34	20.25	688.5	
16	030502004001	电视、电话插座	1. 名称：电视插座 2. 安装方式：暗装	个	3	36.1	108.3	
17	030502012001	信息插座	1. 名称：信息插座 2. 安装方式：暗装	个	7	36.65	256.55	
18	030502005001	网络线	1. 名称：网络线 2. 敷设方式：穿管敷设	m	219.12	4.33	948.79	
19	030505005001	电视线	1. 名称：电视线 2. 规格：SYWV-75-5 3. 敷设方式：穿管敷设	m	86.85	3.71	322.21	
20	030411006001	接线盒	1. 名称：接线盒 2. 规格：86型 3. 安装形式：暗装	个	191	7.3	1394.3	
21	030411006002	接线盒	1. 名称：开关盒 2. 规格：86型 3. 安装形式：暗装	个	45	7.3	328.5	
22	030413002001	凿（压）槽	1. 名称：凿槽、沟槽修补 2. 规格：70*70mm	m	386	15.63	6033.18	
		暖通工程					123172.76	
23	030701003001	空调器	1. 型号：壁挂式空调器 1.5P 2. 规格：制冷量3.6kW 功率1.11KW(220V) 1.5P 3. 安装形式：壁挂	台	2	3342.09	6684.18	
24	030701003002	空调器	1. 名称：吊顶式空调器 2. 规格：3P 3. 安装形式：吊顶安装	台	8	9849.6	78796.8	
25	031001004001	铜管	1. 安装部位：室内 2. 介质：冷媒 3. 规格、压力等级：铜管 Φ9.53 4. 连接形式：焊接 5. 压力试验及吹、洗设计要求：压力试验、吹扫、泄漏性试验	m	189.63	59.88	11355.04	
本页小计							106916.35	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
26	031001004002	铜管	1. 安装部位：室内 2. 介质：冷媒 3. 规格、压力等级：铜管 Φ15.9 4. 连接形式：焊接 5. 压力试验及吹、洗设计 要求：压力试验、吹扫、 泄漏性试验	m	189.63	77.92	14775.97	
27	031208002001	管道绝热	1. 绝热材料品种：难燃型 橡塑发泡保温材料 2. 绝热厚度：15~25mm 3. 管道外径：50mm以下	m3	1.19	2493.42	2967.17	
28	031002001001	管道支架	1. 材质：型钢 2. 支架形式：支吊架	kg	113.76	23.9	2718.86	
29	031001006001	塑料管	1. 安装部位：空调排水管 2. 材质、规格：DN50 3. 连接形式：粘接	m	189.63	30.98	5874.74	
		措施项目					2261.17	
30	031301017001	脚手架搭拆			1	2261.17	2261.17	
本页小计							28597.91	
合 计							250883.23	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普
教育基地项目

单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	5.85	2511.66			
2	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	30	753.5			
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	0				默认的安责 险费率是设置 按照最优，但是 安中浮动费率 根据具体条件 不同，所以请 参照琼建质【 2019】38号中 的附件1计算 实际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	17.75	7620.84			
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.76	326.3			
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	3.06	1313.79			
7	1.7	视频监控费						编制预算或

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：安装工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普
教育基地项目

单位：元

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
								控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					12526.09			

编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：安装工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科
普教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计				—

暂列金额明细表

工程名称：安装工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化
科普教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
	合 计			

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：安装工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科
普教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：安装工程 标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普教育基地项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		7062.75
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	7062.75
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	24342.49
合计					31405.24

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：设备工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					469144.3	
1	03B001	蜜蜂大讲堂高清投影仪全套	符合业主要求的智能化多媒体设备技术参数	套	1	69863.29	69863.29	
2	03B002	蜜蜂王国投影系统	符合业主要求的智能化多媒体设备技术参数	套	1	145273.35	145273.35	
3	03B003	液晶显示屏	符合业主要求的智能化多媒体设备技术参数	台	3	12076.29	36228.87	
4	03B004	触摸电子屏	符合业主要求的智能化多媒体设备技术参数	套	4	26159.88	104639.52	
5	03B005	互动问答系统	符合业主要求的智能化多媒体设备技术参数	套	1	18273.51	18273.51	
6	03B006	电子拍照留言系统	符合业主要求的智能化多媒体设备技术参数	套	1	94865.76	94865.76	
		措施项目						
本页小计							469144.30	
合 计							469144.30	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：设备工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普
教育基地项目

单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	5.85				
2	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	50				
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	0				默认的安责 险费率是设置 按照最优，但是 安中根据具体条 件不同，所以 请参照琼建 质【2019】 38号中的附 件1计算实 际费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	17.75				
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.76				
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	3.06				
7	1.7	视频监控费						编制预算或

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

规费、税金项目计价表

工程名称：设备工程 标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普教育基地项目 第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	42222.99
合计					42222.99

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

工程名称：家具工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普
教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	284962.41	
二	措施项目费	211.21	
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费	211.21	
2.1	其中：安全防护、文明施工费	211.21	
2.2	其中：临时设施费		
2.3	其中：雨季施工增加费		
2.4	其中：夜间施工增加费		
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费		—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费		—
五	税金	25665.63	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		310,839.25	

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：家具工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					284962.41	
1	03B007	展厅订制展示柜	具体布置详见平面图	个	8	6579.95	52639.6	
2	03B008	蜜蜂科普道具	具体布置详见平面图	项	1	29356.7	29356.7	
3	03B009	大讲堂成品座椅	具体布置详见平面图	张	80	440.35	35228	
4	03B010	会议室成品桌椅	具体布置详见平面图	项	1	23282.9	23282.9	
5	03B011	手工坊成品橱柜	具体布置详见平面图	套	1	34418.2	34418.2	
6	03B012	手工坊订制吧台	具体布置详见平面图	套	1	38467.4	38467.4	
7	03B013	手工坊成品桌椅	具体布置详见平面图	套	6	6276.26	37657.56	
8	03B014	手工坊成品操作台	具体布置详见平面图	套	2	14779.58	29559.16	
9	03B015	人工搬运家具上楼（3层内）	包括所有家具搬运及成品保护	项	1	4352.89	4352.89	
		措施项目						
本页小计							284962.41	
合 计							284962.41	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：家具工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普
教育基地项目

单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	5.85				
2	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	50				
3	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	68	211.21			默认的安责 险费率是设置 按照最优但是 由于费率费率 安中浮动费率 根据具体条件 不同，所以建 质【2019】 38号中的附 件1计算实际 费率；
4	1.4	临时设施费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	17.75				
5	1.5	夜间施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	0.76				
6	1.6	雨季施工增加费	分部分项人工费+ 单价措施项目人工 费-人工价差+分部 分项机上人工费+ 单价措施机上人工 费-机上人工价差	3.06				
7	1.7	视频监控费						编制预算或

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：家具工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普
教育基地项目

单位：元

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
								控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计					211.21			

编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：家具工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科
普教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
	合 计			—

暂列金额明细表

工程名称：家具工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化
科普教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：家具工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普教育基地项目

工程名称：家具工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+单价措施定额人工费+分部分项定额机上人工费+单价措施定额机上人工费)*0.7	(FBFX_DERGF+DJCS_DERGF+FBFX_DEJSRGF+DJCS_DEJSRGF)*0.7	23.5	
2	税金	分部分项工程费+措施项目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	25665.63
合计					25665.63

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

单位工程投标报价汇总表

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普
教育基地项目

工程名称：美工工程

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额(元)	其中：暂估价(元)
一	分部分项工程费	611378.97	
1.1	一楼	87727.56	
1.2	二楼	523651.41	
二	措施项目费		
1	施工单价措施项目费		
2	施工总价措施项目费		
2.1	其中：安全防护、文明施工费		
2.2	其中：临时设施费		
2.3	其中：雨季施工增加费		
2.4	其中：夜间施工增加费		
2.5	其中：视频监控费		—
三	其他项目费		—
3.1	其中：暂列金额		—
3.2	其中：暂估价		—
3.3	其中：计日工		—
3.4	其中：总承包服务费		—
四	规费		—
4	其中：垃圾处置费		—
5	其中：社保费		—
五	税金	55024.11	—
投标报价合计=一+二+三+四+五		666,403.08	

注：本表适用于单位工程招标控制价，如无单位工程划分，单项工程也使用本表汇总。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：美工工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 1 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		整个项目					611378.97	
		一楼					87727.56	
1	01B001	墙面、天棚造型（龙骨、胶合板基层、饰面板）	详见立面图	m2	23.02	334.06	7690.06	
2	01B002	蜜蜂精神艺术造型墙（龙骨、胶合板基层、饰面板）	详见立面图	m2	15.5	313.81	4864.06	
3	01B003	蜜蜂精神主形象墙（仿真绿植、灯箱）	详见立面图	m2	20.5	921.19	18884.4	
4	01B004	蜜蜂精神展板（油画布打底、PVC展板）	详见立面图	m2	20	931.32	18626.4	
5	01B005	广告造型发光字（霓虹灯发光字）	详见立面图	项	1	9110.7	9110.7	
6	01B006	美工画面（PVC写真画面、不干胶写真）	详见立面图	项	1	11135.3	11135.3	
7	01B007	蜜蜂精神灯箱画面	详见立面图	m2	18.5	941.44	17416.64	
		二楼					523651.41	
8	01B008	艺术造型天棚	详见平面图	m2	198.26	339.12	67233.93	
9	01B009	艺术造型墙面	详见立面图	m2	250.26	303.55	75966.42	
10	01B010	广告造型发光字（霓虹灯发光字、亚克力发光字）	详见立面图	项	1	8705.78	8705.78	
11	01B011	主题形象墙（仿真绿植、灯箱）	详见立面图	m2	42.03	637.75	26804.63	
12	01B012	蜜蜂的起源（软膜灯箱、PVC造型、无纺布打底、立体字）	详见立面图	m2	27.03	465.66	12586.79	
13	01B013	蜜蜂的发展（PVC造型、无纺布打底、立体字）	详见立面图	m2	21.12	470.72	9941.61	
本页小计							288966.72	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：美工工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 2 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
14	01B014	古今中外蜜蜂文化（PVC造型、写真展板、立体字）	详见立面图	m2	43.06	475.78	20487.09	
15	01B015	中外养蜂发展史（PVC造型、写真展板、立体字）	详见立面图	m2	77.13	480.84	37087.19	
16	01B016	蜜蜂生物学（PVC造型、写真展板、立体字）	详见立面图	m2	38.16	485.9	18541.94	
17	01B017	现代养蜂机具（PVC造型、实物道具、喷绘布打底、立体字）	详见立面图	m2	42.08	490.97	20660.02	
18	01B018	体验神奇蜜蜂王国（油画布打底、PVC造型、立体字）	详见立面图	m2	37.02	1012.3	37475.35	
19	01B019	蜜粉源植物（油画布打底、PVC造型、立体字）	详见立面图	m2	52.09	496.03	25838.2	
20	01B020	蜜蜂产业发展概况（油画布打底、PVC造型、立体字）	详见立面图	m2	42.11	501.09	21100.9	
21	01B021	蜜蜂产品与食疗养生（油画布打底、PVC造型、实物道具、立体字）	详见立面图	m2	12.03	506.15	6088.98	
22	01B022	养蜂的社会效益和经济效益（油画布打底、PVC造型、立体字）	详见立面图	m2	35.18	511.21	17984.37	
23	01B023	蜜蜂大讲堂墙面灯箱（软膜灯箱、立体字）	详见立面图	m2	19.01	890.82	16934.49	
24	01B024	小会议室艺术墙面（PVC造型）	详见立面图	m2	28.12	404.92	11386.35	
25	01B025	趣味互动问答（PVC造型、写真）	详见立面图	m2	65.13	455.54	29669.32	
本页小计							263254.20	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：美工工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂
文化科普教育基地项目

第 3 页 共 3 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中：暂估价
		展板、无纺布写真、立体字)						
26	01B026	甜蜜手工坊入口门头（PVC造型、软膜灯箱、写真画面、饰面板、油漆）	详见立面图	m2	25.86	1164.15	30104.92	
27	01B027	甜蜜手工坊艺术墙面	详见立面图	m2	49.89	460.6	22979.33	
28	01B028	人工搬运材料上楼（3层内）	详见立面图	项	1	6073.8	6073.8	
		措施项目						
本页小计							59158.05	
合 计							611378.97	

注：为计取规费等的使用，可在表中增设其中：“定额人工费”。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：美工工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普
教育基地项目

单位：元

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
1	1.1	安全文明施工与环境 保护基本费						
2	1.1.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	0				
3	1.1.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	0				
4	1.1.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0				
5	1.1.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0				
6	1.2	安全文明施工与环境 保护费(浮动部分)	安全防护、文明施 工基本费	0				
7	1.3	建施安责险	不含建施安责险费 *0.001	0				默认的安 责险费率是按 照最优设置 ，但是由于安 责险费率浮 动，根据具体 条件不同，所 以请参照琼 建【2019】 38号中的附 件1计算实 际费率；
8	1.4	临时设施费						
9	1.4.1	1千万元以内部分	综合价含主设(1千 万元以内部分)	0				
10	1.4.2	1~5千万元以内部分	综合价含主设(1~ 5千万元以内部分)	0				
11	1.4.3	5千万元~1亿元以内 部分	综合价含主设(5千 万元~1亿元以内部 分)	0				
12	1.4.4	1亿元以上部分	综合价含主设(1亿 元以上部分)	0				
13	1.5	夜间施工增加费	分部分项合计+单 价措施项目合计- 人材机价差	0				
14	1.6	雨季施工增加费	分部分项合计+单	0				

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

总价措施项目清单与计价表

工程名称：美工工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普
教育基地项目

单位：元

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额	调整费率 (%)	调整后金额	备注
			价措施项目合计- 人材机价差					
15	1.7	视频监控费						编制预算或控制价时，视频监控费暂按租赁价每台球机1000元/月、每两台枪机800元/月计算，工程结算时，按实际费用计算
合 计								

编制人（造价人员）： _____ 复核人（造价工程师）： _____

注：1 “项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。
 2 按施工方案计算的措施费，若无“计算基础”和“费率”的数值，也可只填“金额”数值，但应在备注栏说明施工方案出处或计算方法。

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：美工工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科
普教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			
2	暂估价			
2.1	材料暂估价			
2.2	专业工程暂估价			
3	计日工			
4	总承包服务费			
合 计				—

暂列金额明细表

工程名称：美工工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	名称	计量单位	暂定金额（元）	备注
1				
合 计				

注：此表由招标人填写，如不能详列，也可只列暂列金额总额，投标人应将上述暂列金额计入投标总价中。

专业工程暂估价及结算价表

工程名称：美工工程

标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科
普教育基地项目

第 1 页 共 1 页

序号	工程名称	工程内容	暂估金额 (元)	结算金额 (元)	差额 ±(元)	备注
1						
合 计						—

注：此表“暂估金额”由招标人填写，投标人应将“暂估金额”计入投标总价中。结算时按合同约定结算金额填写。

规费、税金项目计价表

工程名称：美工工程
标段：秀英区永兴镇蜜蜂文化科普教育基地项目
第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	计算基础	计算基数	计算费率(%)	金额(元)
1	规费	其中：垃圾处置费+其中： ：社保费	D1 + D2		
1.1	其中：垃圾处置费				
1.2	其中：社保费	(分部分项定额人工费+ 单价措施定额人工费+分 部分项定额机上人工费+ 单价措施定额机上人工 费)*0.7	(FBFX_DERGF+ DJCS_DERGF+ FBFX_DEJSRGF +DJCS_ DEJSRGF)*0.7	23.5	
2	税金	分部分项工程费+措施项 目费+其他项目费+规费	A+B+C+D	9	55024.11
合计					55024.11

编制人（造价人员）：

复核人（造价工程师）：

注：“项目名称”可根据海南省现行的计价定额设置。

五、商务、技术条款偏差表

供应商名称：海南星业建筑工程有限公司

磋商文件条目号	磋商文件的商务、技术条款	完全响应	有偏离	偏离简述
1.6	分包：不允许	○		
1.11	现场踏勘：不组织	○		
2.2	供应商询问或要求澄清的截止时间：2020年08月17日17时30分	○		
2.3	质疑函送达方式：质疑提出人应将质疑函原件委派专人或通过邮寄方式在知道或者应知其权益受到损害之日起7个工作日内送达采购代理机构。供应商应在法定质疑期内一次性提出针对同一采购程序环节的质疑。	○		
3.6	响应文件有效期：90日历天（从投标截止之日算起）	○		
3.7	磋商保证金： 保证金的形式： 银行转账（须从投标单位基本账户转出） 递交截止时间： 首次响应文件递交截止时间（以到账时间为准） 保证金的金额： 26000.00元（贰万陆仟元整） 指定账户名称、开户银行及账号如下： 户 名：海南政辉招投标代理有限公司海南分公司 开户银行：中国工商银行股份有限公司海口新华支行 帐 号：2201023809200980178 用途：HNZH-2020-252投标保证金 （请供应商在汇款时务必注明所投标项目的项目编号，否则，因款项用途不明导致投标	○		

	无效等后果由供应商自行承担。))			
3.8.2	盖章或签字的要求：竞争性磋商响应文件应加盖骑缝章（单位公章）	○		
3.8.3	响应文件副本份数：贰份；电子文档贰份（U 盘和光盘各一，PDF 格式）。	○		
3.8.4	装订要求：应装订成册，装订应牢固、不易拆散和换页，不得采用活页装订。	○		
4.1.2	封套上写明：采购人名称：海口市秀英区永兴镇人民政府 项目名称：海口市秀英区永兴镇蜜蜂文化科普教育基地项目 项目编号：HNZH-2020-252 响应文件正本/响应文件副本/响应文件电子版在文件递交截止时间前不得开启 供应商名称：	○		
5.1	磋商小组成员：磋商小组构成：3 人，其中采购人代表 0 人，专家 3 人	○		
6.1	确定成交供应商方式：采购人	○		
6.4	履约保证金：不作要求	○		
9	其他： （1）开标会投标单位须携带：（1）法定代表人证明书或法人授权委托书（原件）；（2）法定代表人或授权委托人身份证（原件）；（2）供应商在本项目磋商过程中所提供资料必须真实有效，若发现有伪造编制，弄虚作假骗取中标，中标的取消中标资格，并将其不良行为上报有关行政主管部门。（3）为保证投标文件的真实性，本次投标所涉及所有证明材料原件，待与采购人签订合同同时进行备查。（4）代理服务费计算：本次采购活动采购代理服务费按琼价费管【2011】225 号	○		

	收取,由采购人向海南政辉招投标代理有限公司支付。			
.....			

供应商：海南星业建筑工程有限公司（公章）

法定代表人或其授权代表：_____（签字或盖章）

日期：2020年08月21日

- 注：1、 供应商根据本磋商文件的供应商须知、用户需求书逐条填写本表；
- 2、 对完全响应的条目在本表相应列中标注“O”。对有偏离的条目在本表相应列中标注“正偏离”或“负偏离”。仅可在“完全响应”及“有偏离”中选一标注，同时，当且仅当选取“有偏离”栏中加以标注后，才能在“偏离简述”栏中加以说明。
- 3、 正偏离是指应答的条件优于磋商文件要求，负偏离是指应答的条件低于磋商文件要求，正偏离项目不作扣分处理。
- 4、 供应商须完整填写响应表。如果未完整填写本表的各项内容则视作供应商已经对磋商文件相关要求和内容完全理解并同意，其报价为在此基础上的完全价格。
- 5、 在发包人与成交供应商签订合同时，如成交供应商未在响应文件“响应表”中列出偏离说明，无论已发生或即将发生任何情形，均视为完全符合磋商文件要求，并写入合同。若成交供应商在合同签订前，以上述事项为借口而不履行合同签订手续及执行合同，则视作拒绝与采购人签订合同。